
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.«

Proc. n.° 031102/2021

^eAV.^
Rubrica:V X

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LlClTAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e
031102/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 031/2021-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamentos de Lavanderia Hospitalar, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.- 10.520/2002, juntamente com os Membros
da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n°
031/2021-SRP, conforme abaixo: 1. DISTRIBUIDORA ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA sob
CNPJ n.- 31.935.340/0001-38, sediada na Avenida São Sebastião, n.- 14, CEP 65.060-700, Cruzeiro
do Anil, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LEANDRO BALBY DE OLIVEIRA
ROCHA sob CPF n.e 030.072.723-27 e C. I. nM 179278120010 SSP/MA, vencedor dos itens 001,002,
005 e 006 e 2. P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ n.^ 28.279.940/0001-80, sediada na Av. José
Rodrigues de Mesquita, n.- 05, CEP 65.450-000, Centro, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE sob CPF n.Q 027.812.403-89 e C. I. n.^
024820992003-7 SSP/MA, vencedor dos itens 003, 004, 007 e 008. Bacabal, Estado do Maranhão,
10 de dezembro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / IQ,-

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro 229 - Centro, Bacabal ● MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 3

FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20211213 Publicação: 13/12/2021

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de

março de 2014 |Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186dS348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5dObd7b Prefeito Edvan Bra«iTURAMUmi.DEBACWL'MÂ

Travessa 15 de Novembro.F32,9in6entr —

Telefone: (99) 3621^533 ^ /.OnS/

&Rubrica:

município Assinado deforma

digital por
MUNICÍPIO DE

BACABAL:06 bacabalo6oi435
1000138

Dados: 2021.12.13

17:59:14-03'00'

DE

0143510001

38

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 031102/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.Q 031/2021-SRP. FINALIDADE: Registro de
Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item.
OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamentos de
Lavanderia Hospitalar, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de
seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA,

no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Federal n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros da
Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.*» 031/2021-SRP,
conforme abaixo: 1. DISTRIBUIDORA ROLANDE

EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.^
31.935.340/0001-38, sediada na Avenida São Sebastião, n.°
14, CEP 65.060-700, Cruzeiro do Anil, São Luís/MA,

representada por seu Proprietário o Sr. LEANDRO BALBY
DE OLIVEIRA ROCHA sob CPF n.^ 030.072.723-27 e C. I.

n.- 179278120010 SSP/MA, vencedor dos itens 001, 002,

005 e 006 e 2. P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ n.°

28.279.940/0001-80, sediada na Av. José Rodrigues de
Mesquita, n.° 05, CEP 65.450-000, Centro, Nina

Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr.
PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE sob CPF n.°

027.812.403-89 e C. I. n.e 024820992003-7 SSP/MA,

vencedor dos itens 003, 004, 007 e 008. Bacabal, Estado do
Maranhão, 10 de dezembro de 2021. CARLOS HENRIQUE

FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbfDb7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

PREFEITURA
Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1154
Edição no n*BAC20211213



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACí|AL - MA

Fis. n^: _
Proc. ri2:

Rubrica:

PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 -Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N Q 031/2021-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

26/11/2021 as 09:52

Data da Publc.
Edital

26/11/2021 as 10:07

Data da Abertura
09/12/2021 as 14:00

Situação
ABERTA

TIPO

MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.e-bacabal.com.br

OBJETO DA LICITAÇAO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamentos de
Lavanderia Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

ORGAO(S)

SECRETARIA DE SAUDE

RESPONSÁVEL(IS)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOME JORNAL

ANDAMENTO

26/11/2021 as 10:07 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

26/11/2021 as 09:52 FASE: AVISO DE LICITAÇAO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO PE 031-2021 77.45 kb

EDITAL PE 031-2021 6453.93 kb

RESULTADO DA LICITAÇAO 031 83.37 kb

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=100


